

Tabel 5.1

Resultatoplysninger for realkreditinstitutter - koncern 2009

20001 Nykredit Realkredit

Resultatoplysninger	1.000 kr.
1. Renteindtægter	52.243.487
2. Renteudgifter	41.120.452
A. Netto renteindtægter	11.123.034
3. Udbytte af aktier mv.	64.096
4. Gebyrer og provisionsindtægter	2.046.726
5. Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	1.517.580
B. Netto rente- og gebyrindtægter	11.716.276
6. Kursreguleringer	2.933.882
7. Andre driftsindtægter	352.775
8. Udgifter til personale og administration	4.995.639
9. Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	792.735
10. Andre driftsudgifter	550.516
11. Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	7.919.152
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	103.623
13. Resultat af aktiviteter under afvikling	0
C. Resultat før skat	848.514
14. Skat	-31.266
D. Årets resultat	879.780
Heraf minoritetsinteressers andel	0

20002 Realkredit Danmark

Resultatoplysninger	1.000 kr.
1. Renteindtægter	34.709.511
2. Renteudgifter	28.973.334
A. Netto renteindtægter	5.736.177
3. Udbytte af aktier mv.	12.231
4. Gebyrer og provisionsindtægter	515.582
5. Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	931.035
B. Netto rente- og gebyrindtægter	5.332.955
6. Kursreguleringer	286.705
7. Andre driftsindtægter	101.493
8. Udgifter til personale og administration	1.113.184
9. Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	5.573
10. Andre driftsudgifter	54
11. Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	1.266.550
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	-3.871
13. Resultat af aktiviteter under afvikling	0
C. Resultat før skat	3.331.921
14. Skat	839.724
D. Årets resultat	2.492.197
Heraf minoritetsinteressers andel	0

20003 BRFKredit

Resultatoplysninger	1.000 kr.
1. Renteindtægter	11.079.201
2. Renteudgifter	9.348.736
A. Netto renteindtægter	1.730.465
3. Udbytte af aktier mv.	15.040
4. Gebyrer og provisionsindtægter	266.330
5. Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	152.186
B. Netto rente- og gebyrindtægter	1.859.649
6. Kursreguleringer	353.405
7. Andre driftsindtægter	8.037
8. Udgifter til personale og administration	887.418
9. Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	20.956
10. Andre driftsudgifter	36.687
11. Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	2.125.417
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	-6.096
13. Resultat af aktiviteter under afvikling	0
C. Resultat før skat	-855.483
14. Skat	-237.176
D. Årets resultat	-618.307
Heraf minoritetsinteressers andel	0

93003 Foreningen Nykredit

Resultatoplysninger	1.000 kr.
1. Renteindtægter	52.243.466
2. Renteudgifter	41.109.670
A. Netto renteindtægter	11.133.795
3. Udbytte af aktier mv.	64.096
4. Gebyrer og provisionsindtægter	2.046.726
5. Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	1.517.580
B. Netto rente- og gebyrindtægter	11.727.037
6. Kursreguleringer	2.933.882
7. Andre driftsindtægter	352.775
8. Udgifter til personale og administration	5.003.417
9. Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	792.735
10. Andre driftsudgifter	550.516
11. Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	7.919.152
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	103.623
13. Resultat af aktiviteter under afvikling	0
C. Resultat før skat	851.498
14. Skat	-30.499
D. Årets resultat	881.997
Heraf minoritetsinteressers andel	103.996

93005 BRFFonden

Resultatoplysninger	1.000 kr.
1. Renteindtægter	11.079.201
2. Renteudgifter	9.347.343
A. Netto renteindtægter	1.731.858
3. Udbytte af aktier mv.	15.040
4. Gebyrer og provisionsindtægter	266.330
5. Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	152.186
B. Netto rente- og gebyrindtægter	1.861.042
6. Kursreguleringer	353.405
7. Andre driftsindtægter	7.923
8. Udgifter til personale og administration	888.568
9. Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	20.956
10. Andre driftsudgifter	36.687
11. Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	2.125.417
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	-6.096
13. Resultat af aktiviteter under afvikling	0
C. Resultat før skat	-855.354
14. Skat	-237.144
D. Årets resultat	-618.210
Heraf minoritetsinteressers andel	0